
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 127 

«Кораблик» 

(МБДОУ – детский сад № 127 «Кораблик») 

 

 

 
ПРИКАЗ  

 

01.10.2025 г.                                                                                                                      № 09-ПУ  

 

Об утверждении стоимости  платных образовательных услуг 

 

На основании расчета стоимости дополнительных платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг и объем учебных часов: 

 

Наименование  
услуги 

 

Педагог Кол-во часов 
 в  

неделю 

Количество  
часов в месяц 

Сумма услуги  
в месяц, руб 

Кол-во  
воспитанников,  

чел. 

«Чудеса анимации» Барнина 
Н.В. 

1 занятие  
по 30 минут 

4 занятия  
по 30 минут 

1500 8 

«Футбол» Цепелев 

М.Е. 

2 занятия  

по 30 минут 

8 занятий  

по 30 минут 

2500 7 

«Мир головоломок» Коробицина 
А.П. 

1 занятие  
по 30 минут 

4 занятия  
по 30 минут 

1500 7 

«Игровая 

нейрогимнастика» 

Коробицина 

А.П. 

2 занятия  

по 30 минут 

8 занятий  

по 30 минут 

2500 5 

«Фанкластик» Жеребцова 
М.И. 

1 занятие  
по 30 минут 

4 занятия  
по 30 минут 

1500 5 

«Школа пластилина» Жеребцова 

М.И. 

1 занятие  

по 30 минут 

4 занятия  

по 30 минут 

1500 5 

 

             

2. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги производить 

перерасчет оплаты предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости. 

  

 

Заведующий МБДОУ – детского сада № 127 «Кораблик»                                А.В. Евдокимова 

 


